
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          26.09.2023

Zanetti, Rebecca

Signatura: B/K/ZA
Zmiz, dokud můžeš /Rebecca Zanetti ; přeložila Veronika Lásková

MDT:821.111(73)-31
Zanetti, RebeccaZmiz, dokud můžeš /Rebecca Zanetti ; přeložila Veronika Lásková. První vydání367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-281-3

Willingham, Stacy

Signatura: B/B/WI
Vše temné a nebezpečné /Stacy Willingham ; přeložila Naďa Funioková

MDT:821.111(73)-31
Willingham, StacyVše temné a nebezpečné /Stacy Willingham ; přeložila Naďa Funioková. Vydání první343 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9079-9

Wild, Meredith,

Signatura: B/B/WI
Za hranou /Meredith Wild ; z anglického originálu Over the edge přeložil Martin Novák

MDT:821.111(73)-31
Wild, Meredith,Za hranou /Meredith Wild ; z anglického originálu Over the edge přeložil Martin Novák. 260 stran ; 20 cm1. Na kolenou, 2. Do plamenů, 3. Za hranou.
ISBN: 978-80-7642-062-5

Whitton, Hana

Signatura: B/B/WH
Anna Falcká :zamilovaná princezna a osamělý král /Hana Whitton

MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaAnna Falcká :zamilovaná princezna a osamělý král /Hana Whitton. Vydání druhé (v Euromedia Group první)173 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5079-2

Whitaker, Tori,

Signatura: B/B/WH
Holky z Detroitu /Tori Whitaker ; přeložila Věra Kotábová

MDT:821.111(73)-31
Whitaker, Tori,Holky z Detroitu /Tori Whitaker ; přeložila Věra Kotábová. První vydání357 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-135-9

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO
Letopisy královské komory XVII.:Katův odkaz /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilLetopisy královské komory XVII.:Katův odkaz /Vlastimil Vondruška. Vydání první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0987-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          26.09.2023

Užkonečně Šťastná, Dagmar

Signatura: B/B/UŽ
Za vším hledej muže /Dagmar Užkonečně Šťastná

MDT:821.162.3-31
Užkonečně Šťastná, DagmarZa vším hledej muže /Dagmar Užkonečně Šťastná. Vydání první222 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-249-5127-0

Torre, Alessandra

S láskou, Chloe /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Torre, AlessandraS láskou, Chloe /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání364 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-506-7

Tokarczuk, Olga,

Signatura: B/B/TO
Empusion /Olga Tokarczuková ; přeložil Petr Vidlák

MDT:821.162.1-31
Tokarczuk, Olga,Empusion /Olga Tokarczuková ; přeložil Petr Vidlák. První vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-275-1690-2

Thalassa, Laura

Signatura: B/S/TH
Temná harmonie /Laura Thalassa ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Thalassa, LauraTemná harmonie /Laura Thalassa ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání439 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-498-5

Šlégrová, Soňa,

Signatura: B/Ž/ŠL
Moje dcera je feťačka :kronika rodinné bouře /Soňa Šlégrová

MDT:821.162.3-32
Šlégrová, Soňa,Moje dcera je feťačka :kronika rodinné bouře /Soňa Šlégrová. 1. vydání206 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4848-8

Šiška, Vladimír

Signatura: N/001.9/Šiška
UFO nad Českem /Vladimír Šiška

MDT:001.9
Šiška, VladimírUFO nad Českem /Vladimír Šiška. První vydání246 stran : ilustrace, portréty, mapy, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-87866-67-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          26.09.2023

Šindelářová, Ema,

Signatura: B/B/ŠI
Jako tažní ptáci /Ema Šindelářová ; z nizozemského originálu Tranen van een feniks ... přeložila
Ema Šindelářová

MDT:821.112.5-31
Šindelářová, Ema,Jako tažní ptáci /Ema Šindelářová ; z nizozemského originálu Tranen van een feniks ... přeložila Ema Šindelářová. 1. vydání243 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2503-9

Ščerba, Natalja Vasiljevna

Signatura: B/S/ŠČ
Lunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Lunastry 4 - Tanec belych karlikov ... přeložila
Martina Pálušová ; ilustrovala Olga Zakis

MDT:821.161.1-31
Ščerba, Natalja VasiljevnaLunasterové.Natalja Ščerba ; z ruského originálu Lunastry 4 - Tanec belych karlikov ... přeložila Martina Pálušová ; ilustrovala Olga Zakis. 1. vydání350 stran : ilustrace ; 23 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo 4.
ISBN: 978-80-253-6382-9

Świst, Paulina,

Signatura: B/K/SW
Přehrada /Paulina Świst ; přeložil Martin Veselka

MDT:821.162.1-31
Świst, Paulina,Přehrada /Paulina Świst ; přeložil Martin Veselka. 266 stran ; 20 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-2020-0

Swan, T. L.

Signatura: B/B/SW
Jen mezi námi /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková

MDT:821.111(94)-31
Swan, T. L.Jen mezi námi /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková. První vydání492 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-283-7

Signatura: B/B/SW
Jednou za život /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková

MDT:821.111(94)-31
Swan, T. L.Jednou za život /T.L. Swanová ; přeložila Zdenka Lišková. První vydání469 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-168-7

Stene, Øystein,

Signatura: B/S/ST
Alma.Øystein Stene ; překlad: Jitka Jindřišková

MDT:821.113.5-31
Stene, Øystein,Alma.Øystein Stene ; překlad: Jitka Jindřišková. Vydání první261 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-7611-116-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          26.09.2023

Starý, Radek,

Signatura: B/S/ST
Odkaz lidské rasy /Radek "Sterakdary" Starý

MDT:821.162.3-31
Starý, Radek,Odkaz lidské rasy /Radek "Sterakdary" Starý. 1. vydání311 stran ; 20 cm1. Odkaz lidské mysli, 2. Odkaz lidské rasy.
ISBN: 978-80-7661-777-3

Snyder, Maria V.,

Signatura: B/B/SN
Hledači duší.Maria V. Snyderová ; přeložila Magdaléna Stárková

MDT:821.111(73)-31
Snyder, Maria V.,Hledači duší.Maria V. Snyderová ; přeložila Magdaléna Stárková. 1. vydání517 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-800-8

Smith, Alexander Gordon,

Signatura: B/S/SM
Město strachu :útěk z Výhně /Alexander Gordon Smith ; přeložila Helena Dvořáková

MDT:821.111-31
Smith, Alexander Gordon,Město strachu :útěk z Výhně /Alexander Gordon Smith ; přeložila Helena Dvořáková. 304 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1423-0

Shepherd, Catherine,

Signatura: B/K/SH
Vražda za trest /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Shepherd, Catherine,Vražda za trest /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání299 stran ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-5036-6

Robert, Katee

Signatura: B/B/RO
Jiskřivý idol /Katee Robert ; přeložila Šárka Králíková

MDT:821.111(73)-31
Robert, KateeJiskřivý idol /Katee Robert ; přeložila Šárka Králíková. 344 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1324-0

Raisin, Rebecca

Signatura: B/B/RA
Kouzelná Paříž.Rebecca Raisin ; přeložila Jana Kordíková

MDT:821.111(73)-31
Raisin, RebeccaKouzelná Paříž.Rebecca Raisin ; přeložila Jana Kordíková. První vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-5082-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          26.09.2023

Quinn, Joanna,

Signatura: B/B/QU
Velrybí divadlo /Joanna Quinnová ; přeložila Zora Freiová

MDT:821.111-31
Quinn, Joanna,Velrybí divadlo /Joanna Quinnová ; přeložila Zora Freiová. První vydání621 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1678-0

Puffrová, Tess M.

Signatura: B/B/PU
Ztracená láska /Tess M. Puffrová

MDT:821.162.3-31
Puffrová, Tess M.Ztracená láska /Tess M. Puffrová. 1. vydání429 stran ; 21 cmObsahuje QR kódy s přístupem k audionahrávkám.
ISBN: 978-80-11-02282-2

Pötzsch, Oliver,

Signatura: B/K/PÖ
Hrobník a dívka :vraždící fantom paralyzuje město : kriminální případ ze staré Vídně /Oliver Pötzsch
; z německého originálu Das Mädchen und der Totengräber ... přeložil Tomáš Kurka

MDT:821.112.2-31
Pötzsch, Oliver,Hrobník a dívka :vraždící fantom paralyzuje město : kriminální případ ze staré Vídně /Oliver Pötzsch ; z německého originálu Das Mädchen und der Totengräber ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první382 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9055-3

Pitzorno, Bianca,

Signatura: B/B/PI
Sen o šicím stroji /Bianca Pitzorno ; přeložila Ilona Laužanská

MDT:821.131.1-31
Pitzorno, Bianca,Sen o šicím stroji /Bianca Pitzorno ; přeložila Ilona Laužanská. První vydání54 stran ; 22 cmObálkový podnázev: švadlena bývá neviditelná, ona ale vidí a slyší všechno....
ISBN: 978-80-271-3848-7

Peters, Ellis

Signatura: B/K/PE
Bratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková

MDT:821.111-31
Peters, EllisBratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková. 3. vydání, v Mystery Pressu 1.278 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-494-7

Pearson, Mary,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          26.09.2023

Signatura: B/S/PE
Zlodějská přísaha /Mary E. Pearsonová ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Pearson, Mary,Zlodějská přísaha /Mary E. Pearsonová ; přeložila Jana Jašová. 1. vydání413 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7544-958-0

Pavic Lundberg, Victor,

Signatura: B/K/PA
Dopad /Victor Pavic Lundberg ; přeložila Hana Švolbová

MDT:821.113.6-31
Pavic Lundberg, Victor,Dopad /Victor Pavic Lundberg ; přeložila Hana Švolbová. První vydání421 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1685-8

Parsons, Tony,

Signatura: B/B/PA
Lidé odvedle /Tony Parsons ; překlad Marie Dupalová

MDT:821.111-31
Parsons, Tony,Lidé odvedle /Tony Parsons ; překlad Marie Dupalová. Vydání první367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0997-1

O'Hara, Kate

Signatura: B/B/O´H
Ulice slávy :sága rodu Caldwellů /Kate O'Hara ; z německého originálu Strasse des Ruhms ...
přeložila Jana Pecharová

MDT:821.112.2-31
O'Hara, KateUlice slávy :sága rodu Caldwellů /Kate O'Hara ; z německého originálu Strasse des Ruhms ... přeložila Jana Pecharová. Vydání první374 stran ; 24 cmV tiráži uveden podnázev: závěrečný díl Caldwellské ságy.
ISBN: 978-80-249-5110-2

Novotný, Aleš,

Signatura: B/B/NO
Rty s příchutí vína /Aleš Novotný

MDT:821.162.3-31
Novotný, Aleš,Rty s příchutí vína /Aleš Novotný. První vydání190 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-5178-3

Niles, Steve

Signatura: B/X/NI
Údolí zrůd /scénář Steve Niles ; kresba Greg Ruth ; překlad z angličtiny Alexandra Niklíčková

MDT:741.52(0:82-322.4)
Niles, SteveÚdolí zrůd /scénář Steve Niles ; kresba Greg Ruth ; překlad z angličtiny Alexandra Niklíčková. První české vydání160 nečíslovaných stran : ilustrace (některé barevné) ; 33 cm
ISBN: 978-80-7652-078-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          26.09.2023

Myers, Christina,

Signatura: B/B/MY
Bláznivá jízda /Christina Myers ; přeložil Jiří Chodil

MDT:821.111(71)-31
Myers, Christina,Bláznivá jízda /Christina Myers ; přeložil Jiří Chodil. První vydání239 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-286-8

Moreno, Eloy,

Signatura: B/S/MO
Země /Eloy Moreno ; přeložila Lenka Malinová

MDT:821.134.2-31
Moreno, Eloy,Země /Eloy Moreno ; přeložila Lenka Malinová. 417 stran ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-277-1483-4

Minářová, Elena,

Signatura: B/B/MI
Než zjistíš pravdu /Elena Minářová

MDT:821.162.3-31
Minářová, Elena,Než zjistíš pravdu /Elena Minářová. První vydání239 stran ; 22 cmObálkový podnázev: psychologický thriller.
ISBN: 978-80-7546-477-4

Michl, Jan

Signatura: B/K/MI
Dvojitý šach :případ zmizelého generála /Jan Michl

MDT:821.162.3-31
Michl, JanDvojitý šach :případ zmizelého generála /Jan Michl. Vydání první239 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0470-9

McCarthy, Cormac

Signatura: B/B/MC
Pasažér /Cormac McCarthy ; přeložil Ladislav Nagy

MDT:821.111(73)-31
McCarthy, CormacPasažér /Cormac McCarthy ; přeložil Ladislav Nagy. Vydání první412 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4209-9

Mazzola, Anna



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          26.09.2023

Signatura: B/K/MA
Dívka s hodinovým strojkem :historická detektivka z Francie 18. století /Anna Mazzola ; překlad:
František Kalenda

MDT:821.111-31
Mazzola, AnnaDívka s hodinovým strojkem :historická detektivka z Francie 18. století /Anna Mazzola ; překlad: František Kalenda. Vydání první358 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7611-115-8

Mašková, Eva,

Signatura: B/K/MA
Předloha pro vraždu /Eva Mašková

MDT:821.162.3-31
Mašková, Eva,Předloha pro vraždu /Eva Mašková. Vydání první300 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1010-6

Martin-Lugand, Agnès,

Signatura: B/B/MA
Než nás rozdělí láska /Agnès Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy

MDT:821.133.1-31
Martin-Lugand, Agnès,Než nás rozdělí láska /Agnès Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy. 1. vydání233 stran ; 20 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-267-2504-6

Marsons, Angela

Signatura: B/K/MA
Spletité lži :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Marsons, AngelaSpletité lži :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první343 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9074-4

Mach, Jiří,

Signatura: B/K/MA
Kriminální případy z Orlických hor 2 /Jiří Mach, Zdeněk Hlaváček

MDT:821.162.3-32
Mach, Jiří,Kriminální případy z Orlických hor 2 /Jiří Mach, Zdeněk Hlaváček. 158 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7222-574-3

Macková, Marie,

Signatura: B/K/MA
Příběh hořkého trojlístku :vyšetřuje inspektor finanční stráže Eduard Plischek /Marie Macková

MDT:821.162.3-31
Macková, Marie,Příběh hořkého trojlístku :vyšetřuje inspektor finanční stráže Eduard Plischek /Marie Macková. Vydání první254 stran ; 21 cm1. Příběh vzácné tabatěrky, 2. Příběh staré šperkovnice, 3. Příběh falešného copu, 4. Příběh hořkého trojlístku.
ISBN: 978-80-279-1006-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          26.09.2023

Litteken, Erin

Signatura: B/B/LI
Herbář vzpomínek /Erin Litteken ; překlad Irena Steinerová

MDT:821.111(73)-31
Litteken, ErinHerbář vzpomínek /Erin Litteken ; překlad Irena Steinerová. Vydání první368 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0813-4

Lenormand, Frédéric

Signatura: B/K/LE
Případy soudce Ti.Frédéric Lenormand ; z francouzského originálu přeložila Vlasta Misařová

MDT:821.133.1-31
Lenormand, FrédéricPřípady soudce Ti.Frédéric Lenormand ; z francouzského originálu přeložila Vlasta Misařová. Vydání první234 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7407-588-9

Lauren, Christina

Signatura: B/B/LA
Experiment s láskou /Christina Laurenová ; překlad Tereza Suchá

MDT:821.111(73)-31
Lauren, ChristinaExperiment s láskou /Christina Laurenová ; překlad Tereza Suchá. První vydání403 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7689-246-0

Kubát, Luděk,

Signatura: B/K/KU
Poslední vejde smrt /Luděk Kubát

MDT:821.162.3-31
Kubát, Luděk,Poslední vejde smrt /Luděk Kubát. Vydání první272 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1011-3

Křivanec, Václav

Signatura: B/K/KŘ
Sagittarius /Václav Křivanec

MDT:821.162.3-31
Křivanec, VáclavSagittarius /Václav Křivanec. Vydání první319 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1018-2

Kowal, Mary Robinette,

Signatura: B/S/KO
Neúprosný měsíc /Mary Robinette Kowal ; přeložil Petr Kovács

MDT:821.111(73)-31
Kowal, Mary Robinette,Neúprosný měsíc /Mary Robinette Kowal ; přeložil Petr Kovács. 613 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0095-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          26.09.2023

Koudela, Šimon,

Signatura: B/B/KO
Nikde tu jsem :bojovka v ulicích nevědomí /Šimon Koudela

MDT:821.162.3-31
Koudela, Šimon,Nikde tu jsem :bojovka v ulicích nevědomí /Šimon Koudela. Vydání první180 stran ; 21 cmPodnázev na obálce: bojovka ulicemi nevědomí.
ISBN: 978-80-257-4117-7

Knight, Eliza

Signatura: B/Ž/KN
V hlavní roli Adele Astairová /Eliza Knight ; přeložila Hana Sichingerová

MDT:821.111(73)-31
Knight, ElizaV hlavní roli Adele Astairová /Eliza Knight ; přeložila Hana Sichingerová. První vydání366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-278-3

Kelleher, Casey

Signatura: B/K/KE
Nikdy nepovím /Casey Kelleher ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111-31
Kelleher, CaseyNikdy nepovím /Casey Kelleher ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první264 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2111-0

Kamecke, Luisa von,

Signatura: B/B/KA
Hvězdy nad statkem Falkensee :západopruská sága /Luisa von Kamecke ; přeložila Štěpánka
Syrová

MDT:821.112.2-31
Kamecke, Luisa von,Hvězdy nad statkem Falkensee :západopruská sága /Luisa von Kamecke ; přeložila Štěpánka Syrová. 334 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1453-7

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/B/JI
Karel IV. :vzpoura vévodů /Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Karel IV. :vzpoura vévodů /Jaromír Jindra. Vydání první387 stran ; 21 cm1. Sny umírají s králi, 2. Válka královen, 3. Jed pro kralevice, 4. Boj slepého krále, 5. Karel IV. a koruna římských králů, 6. Karel IV. Stíny minulosti, 7. Karel IV. Vzpoura vévodů.
ISBN: 978-80-249-5115-7

Jimenez, Abby



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          26.09.2023

Signatura: B/B/JI
Šťastně až navěky /Abby Jimenez ; přeložila Monika Pavlisová

MDT:821.111(73)-31
Jimenez, AbbyŠťastně až navěky /Abby Jimenez ; přeložila Monika Pavlisová. 1. vydání382 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-482-4

Jehličková, Lucie

Signatura: B/B/JE
Kapitánova čest /Lucie Jehličková

MDT:821.162.3-31
Jehličková, LucieKapitánova čest /Lucie Jehličková. Vydání první343 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Ikar"--Tiráž.
ISBN: 978-80-249-5130-0

Javořická, Vlasta

Signatura: B/R/JA
Kamarádky /Vlasta Javořická

MDT:821.162.3-31
Javořická, VlastaKamarádky /Vlasta Javořická. Vydání v Akcentu první110 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-425-0

Jansen, Lina,

Signatura: B/Ž/JA
Slečna Stinnesová na cestě kolem světa /Lina Jansen ; z německého originálu Fräulein Stinnes und
die Reise um die Welt ... přeložil Pavel Dufek

MDT:821.112.2(436)-31
Jansen, Lina,Slečna Stinnesová na cestě kolem světa /Lina Jansen ; z německého originálu Fräulein Stinnes und die Reise um die Welt ... přeložil Pavel Dufek. Vydání první304 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-964-4

Jančar, Drago,

Signatura: B/B/JA
A láska samotná /Drago Jančar ; přeložil Aleš Kozár

MDT:821.163.6-31
Jančar, Drago,A láska samotná /Drago Jančar ; přeložil Aleš Kozár. Vydání první338 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovinštiny.
ISBN: 978-80-7662-508-2

James, Eloisa,

Signatura: B/B/JA
Záludná sázka /Eloisa James ; z anglického originálu How to be a wallflower ... přeložila Eva Fuková

MDT:821.111(73)-31
James, Eloisa,Záludná sázka /Eloisa James ; z anglického originálu How to be a wallflower ... přeložila Eva Fuková. První vydání283 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-347-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          26.09.2023

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA
Krev je voda /Alena Jakoubková

MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Krev je voda /Alena Jakoubková. Vydání první288 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1024-3

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA
Ateliér Rosen.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Atelier Rosen, die
Frauen aus der Marktgasse ... přeložila Zlata Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnneAteliér Rosen.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Atelier Rosen, die Frauen aus der Marktgasse ... přeložila Zlata Kufnerová. Vydání první367 stran ; 24 cmV tiráži chybně uveden název originálu: Atelier Rosen. Die Frauen aus der Marktgasse, správně má být: Mode-Atelier Rosen. Träume einer neuen Zeit.
ISBN: 978-80-249-5065-5

Christie, Agatha

Signatura: B/K/CHR
Vražda v Orient expresu /Agatha Christie ; přeložila Veronika Volhejnová

MDT:821.111-31
Christie, AgathaVražda v Orient expresu /Agatha Christie ; přeložila Veronika Volhejnová. Vydání osmé, v EMG šesté, v tomto překladu první251 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7734-9

Howey, Hugh,

Signatura: B/S/HO
Přes písek /Hugh Howey ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111(73)-31
Howey, Hugh,Přes písek /Hugh Howey ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první336 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Laser, řada Sci-fi"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9073-7

Horová, Marie,

Signatura: B/K/HO
Jak se do lesa volá /Marie Horová

MDT:821.162.3-31
Horová, Marie,Jak se do lesa volá /Marie Horová. První vydání271 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1013-7

Ho-Yen, Polly



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          26.09.2023

Signatura: B/S/HO
Temná ukolébavka /Polly Ho-Yen ; přeložila Sylva Ficová

MDT:821.111-31
Ho-Yen, PollyTemná ukolébavka /Polly Ho-Yen ; přeložila Sylva Ficová. Vydání první298 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-501-3

Hillenbrand, Tom,

Signatura: B/K/HI
Ďábelské ovoce :kulinářské krimi /Tom Hillenbrand ; překlad František Ryčl

MDT:821.112.2-31
Hillenbrand, Tom,Ďábelské ovoce :kulinářské krimi /Tom Hillenbrand ; překlad František Ryčl. Vydání první247 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-279-0995-7

Gurnah, Abdulrazak,

Signatura: B/B/GU
Ráj /Abdulrazak Gurnah ; přeložila Petra Nagyová

MDT:821.111-31
Gurnah, Abdulrazak,Ráj /Abdulrazak Gurnah ; přeložila Petra Nagyová. V českém jazyce vydání první243 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7260-538-5

Grangé, Jean-Christophe,

Signatura: B/K/GR
Purpurové řeky :legendární francouzský thriller /Jean-Christopche Grangé ; z francouzského
originálu Les rivières pourpres ... přeložila Dagmar Slavíkovská

MDT:821.133.1-31
Grangé, Jean-Christophe,Purpurové řeky :legendární francouzský thriller /Jean-Christopche Grangé ; z francouzského originálu Les rivières pourpres ... přeložila Dagmar Slavíkovská. 2. vydání422 stran ; 21 cmNa titulní stránce a v tiráži chybně uvedeno křestní jméno autora, správně je: Jean-Christophe.
ISBN: 978-80-7597-555-3

Signatura: B/K/GR
Poslední lov :pokračování legendárního thrilleru Purpurové řeky /Jean-Christophe Grangé ; z
francouzského originálu La dernière chasse ... přeložila Helena Beguivinová

MDT:821.133.1-31
Grangé, Jean-Christophe,Poslední lov :pokračování legendárního thrilleru Purpurové řeky /Jean-Christophe Grangé ; z francouzského originálu La dernière chasse ... přeložila Helena Beguivinová. 1. vydání349 stran ; 22 cm1. Purpurové řeky, 2. Poslední lov.
ISBN: 978-80-7597-783-0

Signatura: B/K/GR
Den popela :komisař Niémans potřetí v akci /Jean-Christophe Grangé ; z francouzského originálu Le
jour des cendres ... přeložil Jiří Žák

MDT:821.133.1-31
Grangé, Jean-Christophe,Den popela :komisař Niémans potřetí v akci /Jean-Christophe Grangé ; z francouzského originálu Le jour des cendres ... přeložil Jiří Žák. Vydání první343 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-369-2

Fortune, Carley



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          26.09.2023

Signatura: B/B/FO
Každé další léto /Carley Fortune ; přeložila Jana Zatloukalová

MDT:821.111(71)-31
Fortune, CarleyKaždé další léto /Carley Fortune ; přeložila Jana Zatloukalová. 333 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1482-7

Faber, Kim,

Signatura: B/K/FA
Škrtič /Kim Faber, Janni Pedersen ; přeložila Zora Koutecká

MDT:821.113.4-31
Faber, Kim,Škrtič /Kim Faber, Janni Pedersen ; přeložila Zora Koutecká. 427 stran ; 21 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-277-2068-2

Esperian, Valery

Signatura: B/B/ES
Tutanchamon :dokázal velké věci... zemřel příliš mladý /Valery Esperian ; z italského originálu
Tutankhamon il fanciullo ... přeložila Alice Macková

MDT:821.131.1-31
Esperian, ValeryTutanchamon :dokázal velké věci... zemřel příliš mladý /Valery Esperian ; z italského originálu Tutankhamon il fanciullo ... přeložila Alice Macková. Vydání první359 stran ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7633-569-1

Ebert, Sabine,

Signatura: B/B/EB
Zlomené pero /Sabine Ebertová ; z německého originálu Die zerbrochene Feder ... přeložila Dagmar
Hoangová

MDT:821.112.2-31
Ebert, Sabine,Zlomené pero /Sabine Ebertová ; z německého originálu Die zerbrochene Feder ... přeložila Dagmar Hoangová. Vydání první341 stran ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-249-5109-6

Dugoni, Robert

Signatura: B/K/DU
Rudí jezdci /Robert Dugoni ; přeložil Jan Kozák

MDT:821.111(73)-31
Dugoni, RobertRudí jezdci /Robert Dugoni ; přeložil Jan Kozák. 346 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1249-6

Drijverová, Martina

Signatura: B/C/U/DR
České pověsti =Čes‘kì lehendy /autorka původního textu: Martina Drijverová ; ukrajinský překlad:
Krystyna Kuznietsova

MDT:821.162.3-34
Drijverová, MartinaČeské pověsti =Čes‘kì lehendy /autorka původního textu: Martina Drijverová ; ukrajinský překlad: Krystyna Kuznietsova. 1. vydání104 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-266-1832-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          26.09.2023

Dolejšová, Eva,

Signatura: B/B/DO
Feťáci :syrový příběh ze světa (nejen) drogově závislých /Eva Dolejšová

MDT:821.162.3-31
Dolejšová, Eva,Feťáci :syrový příběh ze světa (nejen) drogově závislých /Eva Dolejšová. Vydání první374 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5124-9

Dixen, Victor,

Signatura: B/S/DI
Phobos.Victor Dixen ; přeložila Maria Lurfová

MDT:821.133.1-31
Dixen, Victor,Phobos.Victor Dixen ; přeložila Maria Lurfová. 375 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-277-2006-4

De Tommaso, Valeria,

Signatura: B/C/I/DE
Italské pohádky =Fiabe italiane /pro výuku upravila Valeria De Tommaso ; český překlad: Anna
Jaborníková

MDT:821.131.1-34
De Tommaso, Valeria,Italské pohádky =Fiabe italiane /pro výuku upravila Valeria De Tommaso ; český překlad: Anna Jaborníková. 2. vydání88 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-266-1877-5

Dán, Dominik,

Signatura: B/K/DÁ
Noc temných lží /Dominik Dán

MDT:821.162.4-31
Dán, Dominik,Noc temných lží /Dominik Dán. 286 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložil Jan Hanzlík.
ISBN: 978-80-276-0673-3

Cousens, Sophie

Signatura: B/B/CO
Ještě jsme se nepotkali /Sophie Cousens ; přeložila Dana Stuchlá

MDT:821.111-31
Cousens, SophieJeště jsme se nepotkali /Sophie Cousens ; přeložila Dana Stuchlá. Vydání první334 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5095-2

Correia, Larry,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          26.09.2023

Signatura: B/S/CO
Sága zapomenutého válečníka.Larry Correia ; překlad Kateřina Niklová

MDT:821.111(73)-31
Correia, Larry,Sága zapomenutého válečníka.Larry Correia ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání383 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-138-1

Connor, Cassie

Signatura: B/B/CO
Smlouva na lásku /Cassie Connor ; přeložila Marie Frydrychová

MDT:821.111-31
Connor, CassieSmlouva na lásku /Cassie Connor ; přeložila Marie Frydrychová. První vydání284 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3993-4

Coelho, Paulo

Signatura: B/B/CO
Lukostřelec /Paulo Coelho ; přeložila Marie Havlíková ; ilustraovala Andrea Tachezy

MDT:821.134.3(81)-31
Coelho, PauloLukostřelec /Paulo Coelho ; přeložila Marie Havlíková ; ilustraovala Andrea Tachezy. Vydání první125 stran ; 21 cmPřeloženo z portugalštiny.
ISBN: 978-80-257-4139-9

Clarke, Rosie

Signatura: B/B/CL
Děvčata z Harpers /Rosie Clarke ; překlad Anna Rybníčková

MDT:821.111-31
Clarke, RosieDěvčata z Harpers /Rosie Clarke ; překlad Anna Rybníčková. Vydání první328 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0992-6

Cílek, Roman

Signatura: B/K/CÍ
Doteky smíření :dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí /Roman Cílek

MDT:821.162.3-32
Cílek, RomanDoteky smíření :dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí /Roman Cílek. 179 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-908108-6-0

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA
Útěk na venkov /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieÚtěk na venkov /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová. První vydání366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3846-3

Blake, Ashley Herring



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          26.09.2023

Signatura: B/B/BL
Astrid Parkerová má všechno v malíku :bright falls #2 /Ashley Herring Blake ; překlad Petra
Kubašková

MDT:821.111(73)-31
Blake, Ashley HerringAstrid Parkerová má všechno v malíku :bright falls #2 /Ashley Herring Blake ; překlad Petra Kubašková. 1. vydání347 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-137-4

Blackwell, Felix

Signatura: B/B/BL
Ukradené jazyky /Felix Blackwell ; přeložila Tereza Plachá

MDT:821.111(73)-31
Blackwell, FelixUkradené jazyky /Felix Blackwell ; přeložila Tereza Plachá. 302 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-2259-4

Berry, Steve

Signatura: B/B/BE
Faktor Omega /Steve Berry ; z anglického originálu The Omega factor ... přeložil Martin Verner

MDT:821.111(73)-31
Berry, SteveFaktor Omega /Steve Berry ; z anglického originálu The Omega factor ... přeložil Martin Verner. 1. vydání431 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-500-6

Bernátová, Barbora,

Signatura: B/K/BE
Dívka v mlze /Barbora Bernátová ; přeložila Ľubica Hricoviniová

MDT:821.162.4-31
Bernátová, Barbora,Dívka v mlze /Barbora Bernátová ; přeložila Ľubica Hricoviniová. První vydání319 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-7625-298-1

Beran, Ladislav

Signatura: B/K/BE
Zločin přijde po půlnoci /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-32
Beran, LadislavZločin přijde po půlnoci /Ladislav Beran. Vydání druhé, v tomto výboru a v nakladatelství MOBA vydání první283 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1009-0

Bailey, Tessa

Signatura: B/B/BA
Má to háček /Tessa Bailey ; přeložila Markéta Polívková

MDT:821.111(73)-31
Bailey, TessaMá to háček /Tessa Bailey ; přeložila Markéta Polívková. První vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3847-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          26.09.2023

Archer, Jeffrey,

Signatura: B/B/AR
Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček

MDT:821.111-31
Archer, Jeffrey,Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček. 1. vydání396 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-385-8

Signatura: B/B/AR
Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček

MDT:821.111-31
Archer, Jeffrey,Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček. 1. vydání439 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-445-9

Amphlett, Rachel

Signatura: B/K/AM
Vůle žít :druhý případ Kay Hunterové /Rachel Amphlett ; z anglického originálu Will to live ...
přeložila Jitka Šišáková

MDT:821.111-31
Amphlett, RachelVůle žít :druhý případ Kay Hunterové /Rachel Amphlett ; z anglického originálu Will to live ... přeložila Jitka Šišáková. 1. vydání319 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-491-7

Ahrnstedt, Simona,

Signatura: B/B/AH
Královna noci /Simona Ahrnstedtová ; přeložila Helena Matocha

MDT:821.113.6-31
Ahrnstedt, Simona,Královna noci /Simona Ahrnstedtová ; přeložila Helena Matocha. První vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-251-6


	Zanetti, Rebecca
	Willingham, Stacy
	Wild, Meredith,
	Whitton, Hana
	Whitaker, Tori,
	Vondruška, Vlastimil
	Užkonečně Šťastná, Dagmar
	Torre, Alessandra
	Tokarczuk, Olga,
	Thalassa, Laura
	Šlégrová, Soňa,
	Šiška, Vladimír
	Šindelářová, Ema,
	Ščerba, Natalja Vasiljevna
	Świst, Paulina,
	Swan, T. L.
	Stene, Øystein,
	Starý, Radek,
	Snyder, Maria V.,
	Smith, Alexander Gordon,
	Shepherd, Catherine,
	Robert, Katee
	Raisin, Rebecca
	Quinn, Joanna,
	Puffrová, Tess M.
	Pötzsch, Oliver,
	Pitzorno, Bianca,
	Peters, Ellis
	Pearson, Mary,
	Pavic Lundberg, Victor,
	Parsons, Tony,
	O'Hara, Kate
	Novotný, Aleš,
	Niles, Steve
	Myers, Christina,
	Moreno, Eloy,
	Minářová, Elena,
	Michl, Jan
	McCarthy, Cormac
	Mazzola, Anna
	Mašková, Eva,
	Martin-Lugand, Agnès,
	Marsons, Angela
	Mach, Jiří,
	Macková, Marie,
	Litteken, Erin
	Lenormand, Frédéric
	Lauren, Christina
	Kubát, Luděk,
	Křivanec, Václav
	Kowal, Mary Robinette,
	Koudela, Šimon,
	Knight, Eliza
	Kelleher, Casey
	Kamecke, Luisa von,
	Jindra, Jaromír,
	Jimenez, Abby
	Jehličková, Lucie
	Javořická, Vlasta
	Jansen, Lina,
	Jančar, Drago,
	James, Eloisa,
	Jakoubková, Alena,
	Jacobs, Anne
	Christie, Agatha
	Howey, Hugh,
	Horová, Marie,
	Ho-Yen, Polly
	Hillenbrand, Tom,
	Gurnah, Abdulrazak,
	Grangé, Jean-Christophe,
	Fortune, Carley
	Faber, Kim,
	Esperian, Valery
	Ebert, Sabine,
	Dugoni, Robert
	Drijverová, Martina
	Dolejšová, Eva,
	Dixen, Victor,
	De Tommaso, Valeria,
	Dán, Dominik,
	Cousens, Sophie
	Correia, Larry,
	Connor, Cassie
	Coelho, Paulo
	Clarke, Rosie
	Cílek, Roman
	Caplin, Julie
	Blake, Ashley Herring
	Blackwell, Felix
	Berry, Steve
	Bernátová, Barbora,
	Beran, Ladislav
	Bailey, Tessa
	Archer, Jeffrey,
	Amphlett, Rachel
	Ahrnstedt, Simona,

